
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

сорок п’ята сесія VІ скликання 
 

від  27.08.2015 р. №1957 
 

 

 

 
 

Заслухавши інформацію начальника управління економіки виконавчого 
комітету Коростенської міської ради Жиліна О. В. «Про підсумки виконання 
Програми економічного та соціального розвитку міста Коростеня за І півріччя 
2015 року”, керуючись  п. п. 22 п. 1 ст. 26 Закону України  “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, міська рада 

            

ВИРІШИЛА: 
Затвердити підсумки виконання Програми економічного та соціального 

розвитку міста  Коростеня за І півріччя 2015 року (додається).  

 

   
 
Міський голова                                                                          В. Москаленко 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                                                   В. Ходаківський 
 
Начальник управління економіки                                                                                О. Жилін 

 
Начальник відділу 
місцевого економічного розвитку                                                                                Н.Лискова 

 
Начальник юридичного відділу                                                                                   Т.Камінська 
 
 

Про затвердження підсумків виконання 
Програми економічного та соціального 
розвитку міста Коростеня   
за І півріччя 2015 року 
 


